



BioCirc Group Holding ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 43302485

Årsrapport 02.06.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Henrik Lava Sand Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BioCirc Group Holding ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 43302485

Hjemsted: København

Regnskabsår: 02.06.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Michael Haaning, formand

Jens Bak Ibsen

Jens Henrik Pontoppidan Pedersen

Bertel David Maigaard

Jesper Pagh

Niels Dengsø Jensen

Direktion

Bertel David Maigaard, direktør

Claus Molbech Bendtsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år investeret i kapitalandele i BioCirc Holding II ApS og BioCirc Group ApS, som er finansieret via koncerntilskud fra modervirksomheden.

Årets resultat blev et underskud på 12.769 t.kr. og resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(45.692)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.537.950
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(21.263.270)
Resultat før skat		(12.771.012)
Skat af årets resultat	1	2.359
Årets resultat		(12.768.653)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(12.768.653)
Resultatdisponering		(12.768.653)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		625.953.972
Kapitalandele i kapitalinteresser		400.864.852
Finansielle aktiver	2	1.026.818.824
Anlægsaktiver		1.026.818.824
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.359
Tilgodehavender		2.359
Likvide beholdninger		965.308
Omsætningsaktiver		967.667
Aktiver		1.027.786.491

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		5.202.581
Overført overskud eller underskud		1.022.572.910
Egenkapital		1.027.775.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.000
Gældsforpligtelser		11.000
Passiver		1.027.786.491
Personaleforhold	3	
Eventualforpligtelser	4	
Koncernforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse	5.162.581	512.845.071	518.007.652
Koncerntilskud o.l.	0	522.496.492	522.496.492
Årets resultat	0	(12.768.653)	(12.768.653)
Egenkapital ultimo	5.202.581	1.022.572.910	1.027.775.491

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Refusion i sambeskatning	(2.359)
	(2.359)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Tilgange	617.416.022	422.128.122
Kostpris ultimo	617.416.022	422.128.122
Andel af årets resultat	8.537.950	(21.263.270)
Opskrivninger ultimo	8.537.950	(21.263.270)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	625.953.972	400.864.852

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BioCirc Group ApS	København	ApS	100,00
BioCirc Trading ApS	København	ApS	100,00
Bio Recycling	Middelfar	ApS	100,00
BioCirc Grønhøj	København	ApS	100,00
BioCirc Grønhøj Biogas ApS	København	ApS	100,00
BioCirc Grønhøj Vind ApS	København	ApS	100,00
BioCirc Vesthimmerland	Farsø	ApS	100,00
VHB Planteavl ApS	Farsø	ApS	100,00
VHB Økologi	Farsø	ApS	100,00
BioCirc Vesthimmerland Biogas ApS	Farsø	ApS	99,80
BioCirc Iglsø ApS	København	ApS	100,00
Iglsø Agro ApS	Stoholm Jyll	ApS	100,00
BioCirc Iglsø Biogas ApS	Stoholm Jyll	ApS	100,00
BioCirc Vesthimmerland Park ApS	København	ApS	100,00
BioCirc Vinkel Park ApS	København	ApS	100,00
BioCirc Holding II	København	ApS	76,05
BioCirc Holding ApS	København	ApS	76,05
Skive Go Green ApS	Skive	ApS	76,05
BioCirc Vinkel ApS	København	ApS	76,05
BioCirc Vinkel Biogas ApS	Højslev	ApS	76,05

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BioCirc Vinkel Biogas ApS	Højslev	ApS	76,05
BioCirc Vinkel ApS	København	ApS	76,05
Skive Go Green ApS	Højslev	ApS	76,05
BioCirc Holding ApS	Højslev	ApS	76,05
BioCirc Holding II ApS	København	ApS	76,05

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech II ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern:

Maigaard & Molbech II ApS, Amaliegade 22,1, 1256 København K
